

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	61705
Název výrobku (obchodní)	Cukrářská poleva extra tmavá
Název výrobku (dle legislativy)	Cukrářská poleva extra tmavá. Formovaná cukrovinka.
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, 280 02 Kolín, Česká republika
Složení	cukr, rostlinný tuk (palmojadrový, palmový v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (14,8 %), sušená mléčná syrovátka, emulgátory: sójový lecitin E 322, E 476; aroma. Může obsahovat arašídů a skořápkové plody.
Hmotnost / objem výrobku	100 g
EAN výrobku	8595164308984
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2294 kJ/551 kcal
Tuky (g)	35 g
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	27 g
Sacharidy (g)	52 g
z toho cukry (g)	51 g
Bílkoviny (g)	4,0 g
Sůl (g)	0,05 g
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, při teplotě do 22°C.

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE
Korýši a výrobky z nich	NE	NE
Vejce a výrobky z nich	NE	NE
Ryby a výrobky z nich	NE	NE
Jádra podzemnice olejné (arašídů) a výrobky z nich	NE	ANO
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	
Mléko a výrobky z něj	ANO	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO
Celer a výrobky z něj	NE	NE
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE
% masa	0	

Vložte foto jako přílohu
(max. rozlišení 600x600)

